Начальнику управления
имущественных

и земельных отношений Липецкой
области

<...>

ул. Скороходова, д. 2, г. Липецк,
398019

эл. почта: kgi@admlr.lipetsk.ru

Индивидуальному предпринимателю

<...>

<...>

Настоящим уведомляем о том, что на основании п. 11 приказа ФАС
России от 14.04.2015 № 247/15 "О порядке ведения реестра
недобросовестных участников аукциона по продаже земельного
участка, находящегося в государственной или муниципальной
собственности, либо аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка, находящегося в государственной или
муниципальной собственности, в том числе требованиях к
технологическим, программным, лингвистическим, правовым и
организационным средствам обеспечения ведения данного реестра",
рассмотрение обращения Управления имущественных и земельных
отношений Липецкой области от 15.01.2024 № И28-332 (Вх. № 580/24 от
24.01.2024) о включении сведений о победителе аукциона –
индивидуальном предпринимателе <...> в реестр недобросовестных
участников аукциона, отложено.

В целях проведения проверки, Управлению имущественных и земельных
отношений Липецкой области необходимо в срок до 02.02.2024 направить
в Липецкое УФАС России, на адрес электронной почты to48@fas.gov.ru
следующие документы (информацию):

- копии документов, составленных в ходе подписания договора аренды
спорного земельного участка с ИП <...> (переписку, протоколы
разногласий, протоколы согласования разногласий к договору аренды
земельного участка и др.).

ИП <...> в срок до 02.02.2024 направить в Липецкое УФАС России, на
адрес электронной почты to48@fas.gov.ru следующие документы
(информацию):

- письменные пояснения с правовым обоснованием и приложением
подтверждающих документов о причинах, по которым ИП <...> не был
подписан договор аренды спорного земельного участка по результатам
проведения торгов.

При этом, сообщаем, что рассмотрение обращения состоится 06.02.2024
в 14 час. 30 мин. по адресу: г. Липецк, пл. Плеханова, д.1, каб. 517а.

Вы вправе принять участие в заседании Комиссии дистанционно
посредством видеоконференц-связи, для чего необходимо перейти по
ссылке: https://fas3.tconf.rt.ru/c/1671022878.

В целях подтверждения полномочий на представление интересов в
Липецком УФАС России представителям при себе необходимо иметь
документ, удостоверяющий личность; документ, подтверждающий
полномочия лица на представление интересов организации. В случае
представления сведений и документов в форме электронного
документа, обращение должно быть подписано уполномоченным
должностным лицом с использованием электронной подписи (ЭЦП), за
исключением случаев ее отсутствия по уважительным причинам.

Явка представителей в место заседания Комиссии является
обязательной.

Решение, принятое в результате рассмотрения обращения, будет
направлено Вам по адресу электронной почты, в течение трех рабочих
дней со дня рассмотрения обращения.

Руководитель Липецкого УФАС России <...>

<...>

2024-745